5526-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1908

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 19.05.2016 № 2378 «О Почетном знаке
«За заслуги в развитии законодательства»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 19.05.2016 № 2378 «О Почетном знаке «За заслуги в развитии

законодательства» следующее изменение:

пункт 8 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«8. Вручение Почетного знака проводится на пленарном заседании

Законодательного Собрания председателем Законодательного Собрания

или его заместителем. По поручению председателя Законодательного Собрания

вручение может проводиться на ином торжественном мероприятии с участием

награждаемого.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков